

Christen Justesen ApS

Vesterbyvej 29, 9990 Skagen

CVR-nr. 10 27 38 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Christen Lønstrup Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christen Justesen ApS
Vesterbyvej 29
9990 Skagen

Telefon: 40282711
Hjemmeside: www.christenjustesen.dk
E-mail: arkitekt@christenjustesen.dk

CVR-nr.: 10 27 38 38
Stiftet: 25. juni 1986
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christen Lønstrup Justesen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 429 t.kr. mod 684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572 t.kr. mod 694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	428.716	684.022
1 Personaleomkostninger	-55.935	-212.836
Driftsresultat	372.781	471.186
Andre finansielle indtægter	377.035	449.502
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.257	-28.913
Resultat før skat	735.559	891.775
Skat af årets resultat	-163.672	-197.305
Årets resultat	571.887	694.470
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	458.887	583.870
Disponeret i alt	571.887	694.470

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.092	0
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	138.608	1.927.300
Periodeafgrænsningsposter	1.140	976
Tilgodehavender i alt	<u>327.840</u>	<u>1.928.276</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.434.352	2.214.060
Værdipapirer i alt	<u>2.434.352</u>	<u>2.214.060</u>
Likvide beholdninger	1.117.536	489.868
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.879.728</u>	<u>4.632.204</u>
Aktiver i alt	<u>3.879.728</u>	<u>4.632.204</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.910.303	2.451.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.223.303</u>	<u>2.762.016</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.644	162.524
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.644</u>	<u>162.524</u>
Gældsforpligtelser		
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.374.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.124	21.750
Selskabsskat	310.552	102.286
Anden gæld	306.105	208.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	640.781	1.707.664
Gældsforpligtelser i alt	<u>640.781</u>	<u>1.707.664</u>
Passiver i alt	<u>3.879.728</u>	<u>4.632.204</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	55.935	212.836
	55.935	212.836
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.257	28.913
	14.257	28.913
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af produktion	138.608	1.927.300
Modtagne acontobetalinge	0	-1.374.740
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	138.608	552.560
Der indregnes således:		
Salgsværdi af produktion	138.608	1.927.300
Modtagne acontobetalinge	0	-1.374.740
	138.608	552.560
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
